SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT VÕ VĂN KIỆT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU HỒ SƠ
Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT VÕ VĂN KIỆT
Tôi tên:………………………………………CMND:…..…………ĐT:…………….
Tôi là PHHS:……………………………………………Ngày sinh……./……/….....
Đã trúng tuyển nguyện vọng 3 kì thi Tuyển sinh lớp 10 năm học 2015-2016 vào trường THPT Võ Văn Kiệt.

Nhưng con tôi không nhập học từ ngày 24 tháng 08 năm 2015 đến ngày 21 tháng 01 năm 2016.

Lý do:……………………………………………...………………………………. ………………………………………………………………………………………...
Nay tôi viết đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu nhà trường cho tôi được bảo lưu hồ sơ, học bạ THCS của con tôi.

Xin chân thành cảm ơn.

	Ý kiến của Ban giám hiệu

	TP.Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 01 năm 2016

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)